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Sprawianie radości najmłodszym jest najcudowniejszym uczuciem jakie można sobie wyobrazić.
Tak właśnie, w niedzielę poczuli się organizatorzy plenerowego Dnia Dziecka w Gilowicach tj. : Wójt
Gminy Gilowice Pan Krzysztof Okrzesik oraz pracownicy Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach
wraz z wolontariuszami ze Szkoły Podstawowej z Gilowic.

Na trzy godziny gilowicki rynek zamienił się w wielki plac zabaw. Każda chwila tego szczególnego
dnia była wypełniona atrakcjami, muzyką, słodkościami, ale przede wszystkim śmiechem i
szczęściem dzieci, a przecież właśnie o to chodziło. Dzieci po zjedzeniu pysznych lodów ruszyły na
dmuchane zamki , które zagościły na naszym rynku. Popcorn, wata cukrowa, lody , wody, napoje,
kiełbaski z grilla znikały bardzo szybko. Wielką atrakcją było pojawienie się rycerzy w pięknych
zbrojach, którzy dali pokaz swoich umiejętności, ale także zamienili chłopców w rycerzy, a
dziewczynki w księżniczki. Budowa zamku okazała się świetnym przeżyciem i pokazała jakie cuda
mogą powstać ze zwykłych kartonów. Na koniec pokazów i walk rycerzy usłyszeliśmy wystrzał z
armaty. Trzeba przyznać, że jest to dość głośne ale też niesamowite przeżycie. Konkurencje
sportowe oraz wielka piniata z ogromną ilością słodyczy rozbita przez Wójta wprost na dzieci,
sprawiły wszystkim wielką radość. Odwiedziła nas także policja, ale tym razem po to, aby pokazać
jak wygląda mundur policjanta, zasiąść w radiowozie i pozwolić włączyć sygnał, a uwieńczeniem
imprezy była chmura maskotek rozrzucona na dzieci skupione pod sceną.

Frekwencja tego dnia dopisała, uśmiech, radość, dzieci był wszechobecny. Cały rynek tętnił
pozytywną energią motywując do dalszego działania. Te uśmiechnięte twarze naszych

najmłodszych mieszkańców tego dnia, niech będą najlepszym podziękowaniem dla: Gminnej Komisji
do Spraw Rozwiązywania Alkoholowego w Gilowicach, Wójta Gminy Gilowice Pana Krzysztofa
Okrzesik- w szczególnosci za ufundowanie lodów, Firmie Żywiec Zdrój- Panu Ryszardowi Małysiak,
Firmie "Podwórkowe Dmuchańce", Bractwu Rycerskiemu" Chorągiew Żywiecka", Wolontariuszkom
ze Szkoły Podstawowej w Gilowicach : Julia Małysiak, Anna Magiera, Julia Micor, Julia Dudek, Pola
Jodłowiec oraz Paniom nauczycielkom: Monice Gibas i Małgorzacie Boboń        

                                                         

                                                                                       Organizatorzy:

                                                                                  Wójt Gminy Gilowice

                                                                                      GOK Gilowice      
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